2025 年 3 月 28 日

各 位
会 社 名 株式会社トライト
代表者名 代表取締役社⻑ 笹井 英孝

 （コード：9164、東証グロース市場）
問合せ先 常務執⾏役員管理本部⻑ 井上 卓暁

 （TEL．06-6365-1131）

支配株主等に関する事項について

当社の親会社以外の支配株主である LIFE SCIENCE & DIGITAL HEALTH CO. LIMITED について、
支配株主等に関する事項は、以下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社の商号等

（2024 年 12 月 31 日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発⾏する株券等が

上場されている金
融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

LIFE SCIENCE &
DIGITAL HEALTH
CO. LIMITED

支 配 株 主
（ 親 会 社
を除く。）

60.00 ― 60.00 ―

２．支配株主等との取引に関する事項
  該当ございません。

３．支配株主との取引等を⾏う際における少数株主の保護の方策の履⾏状況
  当社は原則として支配株主との取引を含む関連当事者取引を⾏わないこととしておりますが、事業

上の必要性が認められ、かつ取引条件に妥当性が認められる場合は取引を⾏うことができることとし
ております。

関連当事者取引等の実施につきましては、取引の代替が困難であるか、経済的合理性が認められる
か、また、取引条件は他の外部取引と比較して適正であり利益供与等の実態が認められないか等に特に
留意し、「社内規程」に従い、取締役会の承認により⾏う方針であります。

以 上